



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง โดยห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านนา เทค
ที่อยู่ 27 ถนนวงแหวน ตำบลช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
โทรศัพท์

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ 11/012
วันที่ 31 ก.ค. 67
ส่วนราชการ กองการเจ้าหน้าที่
ที่อยู่ 1 ถ.วังสิงห์คำ ต.ช้างม่อย
อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300
โทรศัพท์ 053-259072

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503550004007
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร -
ชื่อบัญชี -
ธนาคาร -

ตามที่ โดยห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านนา เทค ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองการเจ้าหน้าที่ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1ปัดเทศบาล.....ฯ	4 อัน	420	-	1,680	-	
2	ลาออกตามคำสั่งเทศบาลนครเชียงใหม่	2 อัน	280	-	560	-	
3	เรียน หัวหน้าฝ่ายบรรจุแต่งตั้งและอัตราค่าจ้าง	5 อัน	210	-	1,050	-	
4	เรียน หัวหน้าฝ่ายบุคลากรทางการศึกษา	2 อัน	170	-	340	-	
5	เรียน หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม	2 อัน	170	-	340	-	
6	เรียน ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่	2 อัน	170	-	340	-	
7	เรียน หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	2 อัน	170	-	340	-	
8	(อาศัยเบิก บ.สูง)	1 อัน	170	-	170	-	
9	(อาศัยเบิก อ.สูง)	1 อัน	170	-	170	-	
10	(อาศัยเบิก อ.กลาง)	1 อัน	170	-	170	-	
11	(อาศัยเบิก ขข.)	1 อัน	170	-	170	-	
12	(อาศัยเบิก ขพ.)	1 อัน	170	-	170	-	
13	(อาศัยเบิก ขค.)	1 อัน	170	-	170	-	
14	(อาศัยเบิก อส.)	1 อัน	170	-	170	-	

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
15	(อาศัยเบิก ชง.)	1 อัน	170	-	170	-	
16	สำเนาถูกต้อง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	1 อัน	380	-	380	-	
17	สำเนาถูกต้อง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	1 อัน	380	-	380	-	
18	สำเนาถูกต้อง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	1 อัน	380	-	380	-	
19	หัวหน้าฝ่ายบุคลากรทางการศึกษา รก.ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่	1 อัน	280	-	280	-	
20	หัวหน้างานส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร	1 อัน	210	-	210	-	
21	หัวหน้าฝ่ายบุคลากรทางการศึกษา	2 อัน	210	-	420	-	
22	หัวหน้างานส่งเสริมและพัฒนาพนักงานครูฯ	1 อัน	210	-	210	-	
23	หัวหน้างานบริหารงานบุคคลพนักงานครูฯ	1 อัน	210	-	210	-	
24	หัวหน้างานบริหารทั่วไป	1 อัน	210	-	210	-	
25	แต่งตั้งตามโครงสร้างส่วนราชการ	1 อัน	280	-	280	-	
26	หัวหน้างานส่งเสริมคุณธรรม	1 อัน	210	-	210	-	
27	หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม	2 อัน	210	-	420	-	
28	หัวหน้างานวินัย	1 อัน	210	-	210	-	
29	งานวินัย - ดำเนินการ	1 อัน	180	-	180	-	
30	งานส่งเสริมคุณธรรม - ดำเนินการ	1 อัน	210	-	210	-	
			รวมราคาสินค้า		9,532	71	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		667	29	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน-)		10,200	-	

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

1. กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง
2. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 7 สิงหาคม 2567
3. สถานที่ส่งมอบ กองการเจ้าหน้าที่ เทศบาลนครเชียงใหม่
4. ระยะเวลารับประกัน -
5. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของงานจ้างนั้น แต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
6. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

7. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องเอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานบางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 10 (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายอาญา หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ.....๖๗ ๐๗๙ ๖๖๘.๐๐๒.....จ้างทำรายการ จำนวน 30 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*นาง นุสร*.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นางนุสร ยันตรโกวิท)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่
วันที่ *31 ก.ค. ๖7*

ลงชื่อ.....*พศิน*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายพศิน ดิศวัฒน์)
วันที่ *31 ก.ค. ๖7*

